
  

 

Dipartimento di Scienze Politiche 

U.O Didattica e servizi agli studenti:  

Via Suppa n. 9 - 70121 Bari (Italia  

Tel ++39 080-5717809 - 7802 

e-mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it 

PEC: direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it 

Decreto del Direttore n. 21 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA la legge n. 240/2010 e, in particolare gli artt. 6 e 23; 

VISTO  lo Statuto dell’Università, approvato con D.R. nn. 3177 del 30-9-2021 e 3235 del 4-10-2021 

e successive modificazioni; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 295 del 23 gennaio 2013, concernente il Regolamento per il 

conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa per affidamento o per 

contratti ai sensi dell’art. 23 della legge 240/10 e s.m.i, di cui al D.R. n. 295 del 23/01/2013, 

riformulato secondo il testo allegato al Decreto n. 2674 del 5 giugno 2019, in particolare il 

comma 2 dell’art.6 

VISTA la rinuncia dell’incarico di “Politica economica ed economia sociale” presentata dal prof. 

Michele Capriati, assunta in ricezione con prot. n. 1219 del 12/03/2024; 

VISTA la presa di servizio, in data 4 marzo 2024, della prof.ssa Marialuisa Divella come RTD B, 

SSD SECS-P/06; 

VISTA la nota prot. n. 1222 del 12/03/2024 con la quale la prof.ssa Marialisa Divella comunica la 

disponibilità a tenere l’insegnamento di Politica Economica ed economia sociale del corso 

di laurea magistrale di ISPI per l'a.a. 2023-2024; 

RAVVISATA la necessità di far fronte alle esigenze didattiche per la copertura dell’insegnamento di 

“Politica economica ed economia sociale”, da tenersi nel II semestre dell’a.a. 2023-24 CdL 

ISPI; 

D E C R E T A 

Art. 1 

L’attribuzione dell’incarico di insegnamento di “Politica Economica ed economia sociale” del corso di laurea 

magistrale di ISPI per l'a.a. 2023-2024 alla prof.ssa Marialuisa Divella. 

Art.2 

Il presente decreto verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la sua ratifica nella prima 

seduta utile. 

Bari, 12 marzo 2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.to Prof. Giuseppe Moro 

mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it
mailto:direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it

